



PROCESSO CODERN/APMC Nº. 160/13
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2013
Nº da Licitação - 471872 - licitações-e.com.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos dezoito dias do mês de março de 2013, nas dependências da **Administração do Porto de Maceió - APMC**, com sede na Rua Sá e Albuquerque, s/nº, Jaraguá, Maceió/AL, CEP 57.025-180, inscrita no CNPJ sob o nº 34.040.345/0003-52, neste ato representado pela Exma Senhora Administradora do Porto de Maceió: Dra. Rosiana Lima Beltrão Siqueira, são registrados os preços para ao eventual fornecimento do material abaixo relacionado, para uso desta Administração, conforme anexo I do edital de licitação, celebrado entre a APMC e a empresa, **CEZÁRIOS MÓVEIS E COMÉRCIO LTDA - EPP**, CNPJ nº 03.016.072/0001-15, situada a Rua Mal. Roberto Ferreira nº 145 – Centro/Maceió/Alagoas; CEP 57.020-590 – fones/fax nº (82) 3221-8367; 3221-1049; 3221-0885, e-mail: julianafox@msn.com; czmoveis@hotmail.com, neste ato representado por sua sócia-administradora Sra. Juliana Cesário Fortes, CPF nº 027.660.794-59, RG nº 1.492.69-3 SSP/AL, de acordo com o resultado do Pregão Eletrônico nº 006/2013.

1. O produto objeto deste certame, deverá ser entregue no prazo de até **07 (sete) dias úteis**, contados da data de envio da cópia da Solicitação de Fornecimento, no Setor de Almoxarifado desta Administração do Porto de Maceió, situado à Rua Sá e Albuquerque, s/nº, Jaraguá, CEP 57.025-180 Maceió - AL. ou nos endereços das instituições que aderirem ao presente SRP, a teor das disposições contidas no Instrumento Convocatório.

2. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar de sua assinatura.

3. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 006/2013 os itens componentes do Lote a seguir discriminados:

LOTE ÚNICO

Item	Descrição do Produto	Unid.	Qde	Preço Unitário R\$	Preço. Total R\$
1	LAMPADA MISTA 250W, BASE E-27	Unid.	100	15,50	1.550,00
2	LAMPADA MISTA 500W, BASE E-40	Unid.	150	27,50	4.125,00
3	REFLETOR PARA LAMPADA DE 500W, BASE E-40	Unid.	050	46,00	2.300,00
4	LAMPADA DE 24 V E 50W	Unid.	050	11,00	550,00
5	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM	Metro	400	0,68	272,00
6	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM	Metro	400	1,05	420,00
7	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO	Unid.	150	1,00	150,00
8	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	Unid.	100	3,30	330,00
9	RECEPTACULO DE LOUÇA BASE E-40	Unid.	050	4,26	213,00
10	RECEPTACULO DE LOUÇA BASE E-27	Unid.	050	5,80	290,00

TOTAL R\$ 10.200,00 (DEZ MIL E DUZENTOS REAIS)

Maceió/Alagoas, ____/____/____.

**Dr^a Rosiana Lima Beltrão
Siqueira**

ADMINISTRADORA
DO PORTO DE MACEIÓ

Juliana Cesário Fortes

Sócia-Administradora
CEZÁRIOS MÓVEIS E COMÉRCIO
LTDA - EPP